
M
platné ke dni: 3.7.2024, 14:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující :o)

  Chodím do práce, tudíž mám MMB jako hobby. Prosím o strpení, co se týká vyřizování dotazů či objednávek. Určitě všem
odpovím. Pokud bych náhodou nereagovala, napište mi znovu, občas se stane, že mi mail prostě nedorazí.

  Stav věcí je uveden u každého inzerátu. Snažím se ho popisovat opravdu velmi důkladně, ale může se stát, že něco
přehlédnu, pak se stačí ozvat a určitě se nějak domluvíme.

  Poštovné je uvedeno, pokud tomu tak není, řídím se dle tarifů České pošty, balné si neúčtuji, pouze pokud byste měli nějaké
speciální přání, které se týká zabalení zásilky :o) . Obyčejně nezasílám, ani na dobírku!!!!! Prosím o respektování mých
podmínek, děkuji.

  Na žádosti o slevu, zaslání obyčejně či na dobírku již nebudu reagovat a zájemce rovnou anuluji. Ceny jsou jasně uvedené.
Pokud budu chtít dát slevu, udělám to sama ze své vůle. Děkuji za pochopení.

  Dotaz neberu jako objednávku, dávám přednost vážným zájemcům. Po zodpovězení Vašeho dotazu čekám na odpověď max.
12hod.

  Balíčky budu posílat dle možností, ale min. 2x týdně.

  Budu ráda za info o doručení balíčku, taktéž potěší i milé hodnocení, které vám ráda oplatím.

  Přejeme všem hezký den :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

